2020.5.1

奈良・人と自然の会 会員各位

                       ネイチャーなら編集委員会

会報誌 ネイチャーなら 5 月号の配送と 6 月号の休刊について

 桜の季節もあっという間に過ぎ、一段と生き物の息吹が感じられる最高の季

節。コロナ問題がなければ・・・と思うことしきりです。緊急事態宣言を受け

て会の活動も休止しており、会報誌についてもレポ記事や行事案内がなくなり

ます。そして、各自治体の公民館施設等が閉館され、印刷設備などが使えない

状態にあります。

 つきましては、ネイチャーなら 5 月号、6 月号について以下の通りとさせて

いただきますのでご了承ください。

① 5 月号については、施設が利用できるまで全会員への配送を延期し、とりあ

えずはメールに添付する形で会員の皆さまに配信するとともに、ホームペー

ジへの掲載にとどめることとさせていただきます。

なお、メール受信ができない方やホームページを見ることができない方で、

印刷施設再開後の配送までに必要な方については、千載までご連絡いただけ

れば、簡易プリンタにて印刷のうえお送りいたします。

① 6 月号については休刊とします。

以上、事情ご賢察のうえ、ご了承方お願い申し上げます。

    5 月号印刷・配送希望連絡先： 千載（せんざい）